MPN: USBAB2B

USB A-USB B, 1.8m

-USBA-USBB
- Male - Male
-1.8m

® For syncing and charging

® Hi-Speed data transfers up to 0.48 Gbit/s

Micro
Connect

o Suitable for many peripheral devices such as printers or scanners

Caractéristiques

Features Conformité RoHS
Connecteur 1
Connecteur 2

Contacts du connecteur de
placage

Couleur du produit

Débit de transfert des données
maximum

Facteur de forme du connecteur 1
Facteur de forme du connecteur 2
Genre de connecteur 1
Genre de connecteur 2
Longueur de cable
Matériau conducteur
Matériau de la prise du cable
Plug and Play
Version USB
Package dimensions Depth Verified
(verified) Gross Weight Verified
Height Verified
Width Verified

Product dimensions Net Weight (Product, kg)

Vendor information Brand Name

Warranty

Oui

USB A
USB B
Nickel

Noir

480 Mbit/s

Droit

1,8 m

Cuivre

Polyvinyl chloride (PVC)
Oui

UsSB 2.0

13,3cm

0,06 kg

21cm

20cm
0,049999999999999996 kg

MicroConnect

25 Année (s)

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes a changement sans préavis.
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Autres produits de cette série

01m
03 m
05m
1.0m
1.8 m
30m
50m

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes a changement sans préavis.

USBABOS
USBABI
USBAB2
USBAB3
USBABS

USBABO1B
USBABO3B
USBABOS5B
USBABIB
USBAB2B
USBAB3B
USBABSB

Micro
Connect
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Micro
Connect

Accessoires recommandés

MicroConnect HDMI & USB KVM Switch 2
ports

MPN: MC-HDMI-USBKVM

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes a changement sans préavis. 2023-09-20 14:05



